Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragas / Dragas Municipalily

KUVENDI I KOMUNES N[ DRAGASH

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenj 40 paragrafi 2 pika (¢) & | j gjit Nr-
03/L-040, per Vetéqgeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare ¢ Republikgs sa Kosovés. Ni-28/2008"
neni 45 paragrafi 4, penj 46 paragrafi 2, Ligjit Nr.03/L-048. PEr menaxhimin ¢ financave
publike tg& pérgjithshme, ’Gazeta zyrtare e Republikes & Kosovés, Br.27/2008" neni 32.2 j
Statutit t& Komunés s& Dragashit - 01 Nr.06-103/1 té datés 11.09.2008, Kuvend; I Komunés ng
Dragash ng mbledhjen ¢ mbajtur me datén 21.03.2023 pas shqyrtimit dhe votimit paraprak,
miraton kéte:

VENDIM

Neni 1
Me kété vendim miratohet Raporti financiar i ekzekutimit dhe | administrimit t¢ buxhetj(
komungs sg Dragashit pér periudhén Janar-dhjetor 2022,

Neni 2
Pjesé pérbérsse e kétij vendimi eshie Raporti vjetor financjar 07 Janar 2022 deri 31 Dhjetor
2022.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do te pérkujdeset Kryetari i Komunes né€ bashképunim me
Drejtorét e Drejtorive t¢ Komungs s Dragashit.

Neni 4

Vendimi hyn ng fuqi q& nga dita e miratimit dhe do te prodhoj efekt juridik. pasi t¢
plotésohen kushtet e parapara konform neneve 81 dhe 82 té LVL-s&.
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